
MONTAGEANLEITUNG//ASSEMBLY INSTRUCTION

Artikelnummer/ltem Number: N601P341636
N601P341637
N601P341638

Bunk Bed with Stairs and Slide  190x90cm / 190x135cm

180

12

9 3

6

3







(W)135cmx(L)190mx(H)13cm
(W)90cmx(L)190mx(H)13cm





ü 2/1 etsilkctS

Seite 1/25



ü 2/2 etsilkctS

Seite 2/25



Seite 3/25

N601P341636

x118

35 x1

50

16 x1

x217 19

x136 41 x3

x346

x243 44 x1

x162

57 x1

x107x103x102 08

x120

x5

x2

51 x1

x1

55 x1

63 x1 64 x1 71 x2

x132



Seite 4/25

Hardware-Liste  N601P341636
A x103

Φ8x30

M6x30

L x12

K x16

Φ6x60

J x12

D x8

F x62

S x4

Φ12x80

E x35

M6x70

Φ7x60

G x15

M6x90

H x31

Φ4x20

M x9

M6x60

AB x2

M6x80

P x2

Φ4x25

N x2

Φ6x100

O x4

Φ6x70

Q x31

Φ6x80

R x7 U x4

V x16

Φ3.5x14
AD x4

Φ4x40

T x20

Φ4x30
AA x2

B x14

Φ3.5x16

X x4

Φ7x50

Y x2

Φ6x90

Z x2

M6x40

AH x2

20mm

AE x8AC x60

Φ3x30

AF x4

AJ x2

C x2

AG x4



N601P341637

x115

45 x2

13 x1

x114 26

x149 52 x1 x165 66 x1

x211x110x109 12

x127x1

x1

70 x2 72 x1

Seite 5/25

30 x2



N601P341638

x123 28 x1

37

21 x1

x122 24

x229 x134x131 33 x1

x64240 x3

x15654 x1

x105x104x101 06

x225

x1

x1

38 x1

x1

39 x1 47 x1

48 x1 53 x1

61 x2

58 x1

59 x1 60 x2

Seite 6/25

68x167 x1

69 x1



Schritt 1-1 A 48Φ8x30

Seite 7/25

x2

x2

x2

x2

C 2

B 4Φ3.5x16
A
A

A
A

A

A

A

A
A

A
A

A

A

A

A
A

A

A
A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
A

A

A
A

A

CC B

B

CB



Schritt 1-2 A 41Φ8x30

Seite 8/25

x2

x2

x2

x2

x2

A

A

A

A

A

A

A

AA

A

A

A

A

A A

A A

A

A

A

A

A

A

A
A

A

A

A

D 8

D
D

D

D

D

D

D
D



Seite 9/25

E 6M6x70

E 12M6x70

F 12

Schritt 3

Schritt 2

E
E
E

E
E
E

E
E
E

E
E
E

F
F
F

F
F
F

F
F
F

F
F
F

E

E

E

E

E

E



Seite 10/25

Schritt 5

Schritt 4 G 3Φ7x60

G

G

G

H 8M6x90

F 8

F
F

F
F

F
F

F

H
H

H
H

H
H

H
H

J 2Φ6x60

J

J



Seite 11/25

Schritt 7

Schritt 6

H 2M6x90

F 4

F
F

F
F

H
H

E 2M6x70

E
E

E

E

K 2

L 2M6x30

K
K

K
K

L
L

L
L

M 9Φ4x20

M
M
M

M
M
M

M
M
M



Seite 12/25

Schritt 9

Schritt 8
F 12

E 12M6x70

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

F
F

F F
F

F

F
F

F

F

F

F

Φ4x25N 2

N

N

N

N

O 4Φ6x100

A 8Φ8x30

A A A
A

A A A
A

O
O

O
O



Seite 13/25

Schritt 11

Schritt 10
H 15M6x90

F 15

F
F
F
F

F
F
F

F
F

F
F
F

F

H
H
H
H

H

H
H
H
H

H
H
H
H

H
H

F

F
F
F
F

H
H
H
H

F
F

F
F

H 1M6x90

F 5

E 2M6x70H

E

E

F

F

F

F
F

P 2M6x80

P
P

K 10

L 10M6x30

KL
L

K
K
K
K

K
K
K
K

L
L
L
L

L

L

L
L

L

K
K
K
K

L
L
L
L

K

K



Seite 14/25

Schritt 13

Schritt 12

H 1M6x90

F 2

E 1M6x70

Q 1Φ6x70

RQ

Φ6x80R 1

E

F

F H



Seite 15/25

Schritt 15

Schritt 14 J 4Φ6x60

J

J

J

J

S 4Φ12x80

S

S

S

S

T
T

T
T

T
T

T
T

T 8Φ4x30



Seite 16/25

Schritt 17

Schritt 16 Φ6x80R 6

R

R

R

R

R

R

U 4

V 16Φ3.5x14

U

U

V

V

V
V

V
V

V

V

U

U
V

V

V

V



Seite 17/25

Schritt 19

Schritt 18
Q Φ6x70

Q

Q

Q

Q

J Φ6x60

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

X 4Φ7x50

X

X

X

X

X

X

Y 2Φ6x90

Y

Y

Y

Y

4

6

A 6Φ8x30

A x3
A x3

H 4M6x90

F 4

F

F

F

F

H

H

H

H



Seite 18/25

Schritt 21

Schritt 20 Q 22Φ6x70

20mm

Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

AJ

AJ

AJ

2



Seite 19/25

Schritt 23

Schritt 22 Q 4Φ6x70

Q
Q

Q
Q

K 2

Z 2M6x40

K

K

Z

Z



Seite 20/25

Schritt 25

Schritt 24 G 12Φ7x60

GG

GG

GG

GG

GG

GG

T 4

AA 2

Φ4x30

T
T

AA

AA



Seite 21/25

Schritt 27

Schritt 26 B 2Φ3.5x16

B
B

AB 2M6x60

K 2

K
K

AB
ABK

K

AC 60Φ3x30

ACACACACACACACACACACACACACACAC

ACACACACACACACACACACACACACACACACACACACACACACACACACACACACACAC

ACACACACACACACACACACACACACACAC



Seite 22/25

Schritt 29

Schritt 28 AD 4Φ4x40

AD
AD

AD
AD



Seite 23/25

Schritt 31

Schritt 30 AE 4

AE
AE

AE
AE

B 8Φ3.5x16

AE 4

AF 4

B

B

B

B

AE

AE

AE

AE

AF

AF

AF

AF



Seite 24/25

Schritt 32



Seite 25/25

Schritt 33 T 8Φ4x30

AG 4

T

AG
5cm 3cm

T

AG
3cm 5cm

T

AG

T

AG


